◎変更届について

　　申請後、次に掲げる変更事項があった場合には、必要な書類を添えて、指名競争入札参加資格者変更届」を提出してください。（郵送可）

	変 更 事 項
	添　付　書　類

	商号又は名称
	商業登記簿謄本（法人）又は許可（登録）行政庁に提出した変更届（受理印のあるもの）の写し（個人）

	本店・主たる営業所所在地
	商業登記簿謄本（法人）又は住民票の写し（個人）及び許可（登録）行政庁に提出した変更届（受理印のあるもの）の写し（個人）

	代表者（法人）
	商業登記簿謄本の写し

	代理人又は代理人の役職名
	委任状（※様式あり）

	代理人を置く営業所の所在地
	委任状（※様式あり）

	本店・主たる営業所又は代理人を置く営業所の電話・ＦＡＸ番号
	変更届のみ

	許可（登録）の有無又は許可番号等
	許可（登録）取消通知書・許可（登録）通知書（証明書）などの写し

	組合役員・組合員
	役員名簿・組合員名簿

	資本金
	商業登記簿謄本の写し

	代表者印
	印鑑証明の写し

	代理人使用印
	使用印鑑届

　※詳しくは、政策推進課までお問い合わせください。

指名競争入札参加資格者変更届
平成　　年　　月　　日

　川島町長　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

所在地又は住所

(フリガナ)

商号又は名称

代表者役職名

(フリガナ)

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　チェック欄

　　　　　　　　　　　　□　建設資材

　　　　　　　　　　　　□　建築物維持管理

　平成　　・　　年度　　□　物品　　　　　　に係る指名競争入札参加資格に関し、

　　　　　　　　　　　　□　その他

下記のとおり変更があるので届け出ます。

記

	変更事項
	変　　更　　前
	変　　更　　後
	変更年月日

	受付番号
	Ｄ－

	届出事務担当者
	部課係名

	電話番号

	担当者氏名

	FAX番号